

ÅRSREDOVISNING

för

Coffee at Work i Skandinavien AB

Org.nr. 556810-7857

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kjell Jonas Lindemark, Styrelseledamot

2026-04-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av kaffeprodukter mot föreningar och företag.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till BLAKK Group AB, 559096-9662, med säte i Stenungsund.

Företagets säte är Stenungsund.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 566 326	2 136 303	1 334 767	1 120 875
Resultat efter finansiella poster	-498 856	-363 285	-449 156	-372 096
Soliditet (%)	2,56	2,50	3,28	2,88

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då bolaget har börjat sälja mot företag i högre utsträckning än tidigare, samtidigt har kostnaderna för råvarorna ökat pga inflation och globala ekonomi.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	375 319	-363 285	62 034
Balanseras i ny räkning		-363 285	363 285	0
Erhållna aktieägartillskott		500 000		500 000
Årets resultat			-498 856	-498 856
Belopp vid årets utgång	50 000	512 034	-498 856	63 178

	2025-12-31	2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	2 810 000	2 310 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	512 034
Årets resultat	-498 856
	<hr/>
	13 178

Coffee at Work i Skandinavien AB

Org.nr. 556810-7857

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>13 178</u>
13 178

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 566 326	2 136 303
Förändring av lager		-1 365 995	925 430
Övriga rörelseintäkter		87 480	12 878
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 287 811</u>	<u>3 074 611</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-793 165	-2 583 659
Övriga externa kostnader		-840 130	-579 482
Personalkostnader	2	-23 287	-31 624
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 080	-92 140
Övriga rörelsekostnader		-30 645	-129 298
Summa rörelsekostnader		<u>-1 756 307</u>	<u>-3 416 203</u>
Rörelseresultat		-468 496	-341 592
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 319	389
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 679	-22 082
Summa finansiella poster		<u>-30 360</u>	<u>-21 693</u>
Resultat efter finansiella poster		-498 856	-363 285
Resultat före skatt		-498 856	-363 285
Årets resultat		<u>-498 856</u>	<u>-363 285</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	106 286	161 144
Inventarier, verktyg och installationer	4	6 856	13 709
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	97 028	104 397
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>210 170</u>	<u>279 250</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Summa anläggningstillgångar		220 170	289 250
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 268 949	1 165 480
Förskott till leverantörer		0	499 265
Summa varulager		<u>1 268 949</u>	<u>1 664 745</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		783 160	335 130
Övriga fordringar		25 605	10 392
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 942	40 419
Summa kortfristiga fordringar		<u>854 707</u>	<u>385 941</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		119 709	133 940
Summa kassa och bank		<u>119 709</u>	<u>133 940</u>
Summa omsättningstillgångar		2 243 365	2 184 626
SUMMA TILLGÅNGAR		2 463 535	2 473 876

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	512 034	375 319
Årets resultat	-498 856	-363 285
Summa fritt eget kapital	13 178	12 034
Summa eget kapital	63 178	62 034
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	361 657	501 661
Skulder till koncernföretag	1 581 000	1 151 000
Summa långfristiga skulder	1 942 657	1 652 661
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	140 004	143 713
Leverantörsskulder	247 876	557 016
Övriga skulder	48 002	48 386
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21 818	10 066
Summa kortfristiga skulder	457 700	759 181
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 463 535	2 473 876

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

Maskiner och andra tekniska anläggningar

8

Inventarier, verktyg och installationer

5

Förbättringsutgifter på annans fastighet

15

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Bolaget har inga anställda.

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

438 836

438 836

Utgående anskaffningsvärden

438 836

438 836

Ingående avskrivningar

-277 692

-222 837

Årets avskrivningar

-54 858

-54 855

Utgående avskrivningar

-332 550

-277 692

Redovisat värde

106 286

161 144

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	190 435	190 435
	Utgående anskaffningsvärden	190 435	190 435
	Ingående avskrivningar	-176 726	-145 582
	Årets avskrivningar	-6 853	-31 144
	Utgående avskrivningar	-183 579	-176 726
	Redovisat värde	6 856	13 709

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	110 538	0
	Inköp	0	110 538
	Utgående anskaffningsvärden	110 538	110 538
	Ingående avskrivningar	-6 141	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-7 369	0
	Årets avskrivningar	0	-6 141
	Utgående avskrivningar	-13 510	-6 141
	Redovisat värde	97 028	104 397

Not 6 **Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

Företag

Organisationsnummer	Antal	Eget kapital	Redovisat värde
Säte	Kap.andel %	Resultat	

Föreningsförsäljning Jönköping AB

559158-3850		0	10 000
-------------	--	---	--------

Stenungsund	20,00%	0	
-------------	--------	---	--

			10 000
--	--	--	--------

NOTER

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Redovisat värde	10 000	10 000

Övriga noter

Not 7 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har efter räkenskapsåret bytt namn från Föreningsförsäljning Sverige AB till Coffee at work i Skandinavien AB

Not 8 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 9 **Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Helena Leffler, HRed AB, Göteborg

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-23

Kjell Jonas Lindemark

Kjell Jonas Lindemark

2026-03-25

Jennie Chalott Lindemark

Jennie Chalott Lindemark

2026-04-15